证券代码：603067         证券简称：振华股份          公告编号：2022-038

湖北振华化学股份有限公司

关于全资子公司三氯化铬生产线项目建成投产的

补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北振华化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 9 日在上海

证券交易所官网等指定信息披露媒体上发布了《振华股份关于全资子公司三氯化

铬生产线项目建成投产的公告》（公告编号：2022-037），为便于投资者更好地了

解公司三氯化铬生产线项目的相关情况，现补充公告如下：

一、本项目投资情况

1、项目名称：三氯化铬生产线项目

2、产能规模：年产 6,000 吨三氯化铬生产线

3、投资规模：人民币 2,000 万元

4、项目选址：重庆潼南高新区

5、投资主体：重庆民丰化工有限责任公司

二、本项目对公司的影响

该项目系公司三氯化铬产品唯一生产线，根据当前市场主流的工艺路线，本

项目所产三氯化铬系铁铬液流储能电池负极电解质溶液（以下简称“电解液”）

的主要原材料，电解液产品属于公司新开拓的业务领域，目前尚未对下游客户形

成批量交付，预计三氯化铬生产线的投产和公司电解液产品的交付短期内对公司

生产经营不构成重大影响。

三、风险提示

本项目的实际装置产能最终能否达产达效具有不确定性。公司生产的电解液

产品，尚未批量交付，预计短期内对公司生产经营不构成重大影响。

敬请广大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

                                         2022 年 8 月 9 日